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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____ Prot.                                                                                       Ballsh, më ___ . ___ . 2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK - TIRANË 

(për publikim në SPE dhe buletinin e njoftimeve publike) 

 

 

Data  10/12/2025 

 

Drejtuar : Operatorit Ekonomik (OE) “K.M.K” shpk   , Fier, Ballsh ,Ballsh – Mallakaster 

Bulevrdi “Rrapo Hekali “ shkalla I , kati I , zona kadastrale 1090, nr.pasurie 7/9810/ndertese. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen të dhënat : 

 

Tipi i Kontratës : Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E Hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF-65744-10-20-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Rrugës Ngraçan-Riban”, me fond limit 

66,749,852 (gjashtëdhjetë e gjashtëmilion e shtatëqind e dyzete e nëntëmijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe me kohëzgjatje 6 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE : 21.10.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Nr.63 Date 

27.10.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik (OE) “Shkelqimi 07" sh.p.k                          NIPT K68121808Ë,   

                                        

Vlera :  42.000.000 ( dyzetë e dy milion) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik (OE) “K.M.K” shpk                                    NIPT L88419801O 

 

Vlera : 43.082.000 (dyzetë e tre milion e tetëdhjetë e dymijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik (OE) “Ndërtimi” shpk                                  NIPT K11325002C  

 

Vlera : 45.932.000 ( dyzetë e pesëmilion e nëntëqind e tridhjetë e dymijë) lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimi 

 

 

4. Operatori ekonomik (OE) “Deha 2010” Shpk                                   NIPT L03425410B  

Vlera : 46.101.400 (dyzetë e gjashtëmilion e njëqind e një mijë e katërqind) lekë pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik (OE) “Lacaj” shpk                                             NIPT J67019018L 

 

  Vlera : 49.464.900 (dyzetë e nëntëmilion e katërqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e nëntëqind) 

lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.Bashkimi i operatoreve ekonomik (BOE) “Eral Construction”& “Barjami N” SHPK     

NIPT K82230002K & K02727202O  

 

Vlera : 49.839.000 (dyzetë e nëntëmilion e tetëqind e tridhjetë e nëntëmijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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7.Operatori ekonomik (OE) “Elmazaj Konstruksion” Shpk                NIPT L33229401T 

 

 Vlera :  50.051.500 (pesëdhjetëmilion e pesëdhjetë e njëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

8.Operatori ekonomik (OE) “Shendelli”Shpk                                     NIPT K07924803N 

 

Vlera : 52.490.800 (pesëdhjetë e dymilion e katërqind e nëntëdhjetëmijë e tetëqind)  lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9.Operatori ekonomik (OE) “Sterkaj” Shpk                                        NIPT J68310708M 

 

Vlera : 54.880.200 (pesëdhjetë e katërmilion e tetëqind e tetëdhjetëmijë e dyqind)  lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10.Bashkimi i operatoreve ekonomik (BOE) “Ardmir”& “ED Konstruksion” SHPK NIPT 

K82509006P & K61625001I  

 

Vlera : 55.034.500 (pesëdhjetë e pesëmilion e tridhjetë e katërmijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

11.Operatori ekonomik (OE) “Valona Konstruksion” Shpk                        NIPT K26330202E 

 

Vlera : 59.979.700 (pesëdhjetë e nëntëmilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e 

shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12.Operatori ekonomik (OE) “Fiama” Shpk                                                   NIPT M08408801V  

 

Vlera : S’ka paraqitur oferte. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

13.Operatori ekonomik (OE) “Spektri” Shpk                                               NIPT J62903555F  

 

Vlera : S’ka paraqitur oferte. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. O.E. “Shkelqimi 07" sh.p.k    me NUIS K68121808W s’kualifikohet pasi nuk plotëson kushtin 

2.3.7 te DST për punonjësit e kualifikuar , pasi institucioni Re/Born me nipt: L71309019P nuk 

është i akredituar për certifikimin professional të punonjësve sipas DST. 

2. BOE “Eral Construction”& “Barjami N” SHPK me NUIS K82230002K & K02727202O 

O.E Barjami N s’kualifikohet pasi nga ndarja e punimeve  dhe nga deklarimi në shtojcën 8 për 

mjetet dhe pajisjet nuk plotëson pikën 2.3.10 te DST, pasi nuk zotëron paisjet dhe mjetet e 

deklaruara për të realizuar punimet e marra përsipër sipas ndarjes së punimeve të B.O.E. Për këtë 

skualifikohet pasi nuk përmbush këtë pikë. 

 

3. O.E. “Fiama” Shpk me NIUS M08408801V  s’kualifikohet pasi nuk përmbush Kriteret e 

përgjithshme të përzgjedhjes ne DST të kualifikimit dhe kriteret e vecanta të kualifikimit. S’ka 

paraqitur ofertë. 

4. O.E  “Spektri” Shpk  me NIUS J62903555F  s’kualifikohet pasi nuk përmbush Kriteret e 

përgjithshme të përzgjedhjes ne DST të kualifikimit dhe kriteret e vecanta të kualifikimit. S’ka 

paraqitur ofertë. 

5. BOE “Ardmir”& “ED Konstruksion” SHPK me NUIS K82509006P & K61625001I 

s’kualifikohet pasi nga ndarja e punimeve  dhe nga deklarimi në shtojcën 8 për mjetet dhe pajisjet 

nuk plotëson pikën 2.3.10 pasi nuk zotëron paisjet dhe mjetet e deklaruara për të realizuar punimet 

e marra përsipër sipas ndarjes së punimeve të B.O.E. Për këtë skualifikohet pasi nuk përmbush 

këtë pikë. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik (OE) “K.M.K” 

shpk me NIPT L88419801O , me adresë qendrore sipas QKB : Fier, Ballsh ,Ballsh – 

Mallakaster Bulevrdi “Rrapo Hekali “ shkalla I , kati I , zona kadastrale 1090, nr.pasurie 

7/9810/ndertese , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 43.082.000 (dyzetë e tre milion e 

tetëdhjetë e dymijë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Qerim Ismailaj 

(me urdhër për delegim kompetence) 

ZV/KRYETARI 

Guri Nuhaj 


